
 یک سلطنت طلب وزیر خارجه جمهوری عراق می شود. 
حیدر العبادی نخست وزیر عراق روز پنجشنبه 12 فروردین 95 
تحت فشارهای مردمی و برخی احزاب، مجبور شد کابینه را تغییر 
دهد و کابینه غیرحزبی و تکنوکرات ارائه کند. براساس فهرست 
وزیران جدید، وزیر خارجه نیز تغییر می کند و ابراهیم جعفری 
جای خود را به "شریف علی بن حسین" می دهد البته به شرطی 
که پارلمان به او رای اعتماد دهد."شریف علی بن حسین" تنها 

بازمانده از خانواده پادشاهی هاشمی عراق است. او 24 سال قبل مجموعه 
"جنبش پادشاهی مشروطه" را تاسیس کرد و هم اکنون رهبری آن را برعهده 
دارد. این جنبش خواهان بازگشت حکومت پادشاهی مشروطه به عراق است. 

دولت عراق امیدوار است با توجه به جایگاه و سابقه خانوادگی و 
رابطه شخصی نزدیک "شریف علی بن حسین" با پادشاهان و 
خانواده های حاکم در کشورهای عربی، رابطه دیپلماتیک بغداد با 
اردن، عربستان سعودی و کشورهای جنوب خلیج فارس بهبود 
یابد.شریف علی بن حسین پس از فرار از عراق، ابتدا به لبنان رفت 
و سپس در انگلیس به تحصیل اقتصاد پرداخت.او بعد از سال 
1991 یعنی حمله نظامی آمریکا به عراق با هدف پایان اشغال 
کویت، فعالیت های اقتصادی در لندن را ترک کرد و به جمع مخالفان صدام 
و فعالان سرنگونی حکومت وی پیوست. علاوه بر این او نخستین وزیر خارجه 

عرب سنی عراق بعد از سقوط صدام در سال 2003 تاکنون است.

وزیر امور خارجه روسیه برای احیای روابط و همکاری های این 
کشور با سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( شرط تعیین کرد.
به گزارش ایرنا، »سرگئی لاوروف« با اشاره به قطع همکاری ها و 
روابط ناتو با روسیه به دلیل مسئله اوکراین گفت: این وضعیت را 
 درک می کنیم. ناتو واقعیت موجود است و هیچ گونه علاقه ای 
 به تشدید تنش ها و رویارویی با این سازمان را نداریم.وی 
افزود: شاهدیم که چگونه تلاش های خصومت جویانه ناتو زیر 

شعار »لزوم مبارزه با تهدید ناشی از شرق« که وجود ندارد، برای توجیه 
رشد هزینه های نظامی و استقرار زیرساخت ها و تاسیسات نظامی در مرزهای 
غربی روسیه، تحقق می یابد. لاوروف ادامه داد: در هر صورت ما این روابط 

را قطع نکردیم همانند گذشته برای برقراری مجدد همکاری ها 
با ناتو بر اساس حقوق برابر و اجرای تمام توافق هاي  مربوط به 
تامین یکسان امنیت برای تمام کشورهای منطقه یوروآتلانتیک 
)کشورهای واقع در قاره اروپا و آمریکای شمالی( آمادگی داریم. 
لاوروف همچنین درباره روابط با اتحادیه اروپا نیز گفت: اگر 
اتحادیه اروپا واقعا و در عمل به ادعای خود پایبند باشد که هیچ 
کشوری را مجبور به قطع روابط با روسیه نمی کند و اگر برعکس 
خواهان برقراری روابط خوب تمام کشورها با مسکو و بروکسل است، هیچ 
مسئله ای بروز نخواهد کرد. روابط روسیه با اتحادیه اروپا و ناتو در دو سال 

اخیر بر اثر مسئله اوکراین سرد شده است.

روسیه احیای همکاری ها با ناتو را مشروط کرد یک سلطنت طلب؛ نامزد وزارت خارجه جمهوری عراق
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 عضو شورای سیاسی انصارالله یمن ضمن تأکید بر اینکه توقف جنگ در یمن 
به دست آمریکاست، گفت: عربستان با هدف تقویت روابط خود با آمریکا تصمیم 
 به جنگ یمن گرفت.به گزارش ایسنا، محمد البخیتی، در مصاحبه با یورونیوز 
گفت: عملیات تبادل اسرا که اخیرا صورت گرفت شامل تنها یک اسیر یمنی از 
انصارالله در مقابل 10 اسیر از ارتش عربستان بود. بقیه اسرایی که عربستان آن ها 
را آزاد کرد اسرای جبهه های داخلی هستند.وی افزود: عملیات تبادل در راستای 
آتش بس مرزی بود. پایبندی ما به آتش بس نیز در راستای تلاش برای پایان دادن 
 به رنج مردم یمن است هرچند که عربستان به آتش بس احترام نگذاشت و به شهر 
 میدی حمله کرد.البخیتی ضمن تأکید بر اینکه حمله عربستان به میدی 
به کشته شدن صدها تن از متجاوزان وابسته به خودش انجامید، گفت: دستان 
ما همواره و در هر زمانی به سوی صلح دراز است و ما امیدواریم عربستان در 
دوره های آتی جدی باشد. یا صلح جدی و صادقانه  یا جنگ با شرافت. باید از 
حمله به غیرنظامیان خودداری کرد و به محاصره مردم یمن پایان داده شود. ما 

آماده صلح با صداقت یا جنگ با شرافت هستیم.

وی ضمن هشدار به عربستان نسبت به نقض مجدد آتش بس در میدی درباره 
امکان بازگشت درگیری ها در مرزها صحبت کرد.البخیتی درباره سرنوشت توافق 
قبلی عربستان و انصارالله در سال 2010 صحبت کرد و گفت: عربستان در دوره 
ملک عبدالله، پادشاه سابق این کشور به این توافق نامه پایبند بود اما متأسفانه ما 
امروز با رهبرانی مواجهیم که منطق و اخلاق و مصلحت را نمی شناسند و بچگانه 
برخورد می کنند.وی بر دیدارها میان عربستان و انصارالله تأکید کرد و گفت که 
مذاکرات مستقیم میان دو طرف برای نخستین بار حاصل شده است. وی گفت: 
اظهاراتی که آمریکایی ها درباره لزوم توقف جنگ در یمن می گویند هدف آن شانه 
خالی کردن از مسئولیت خود چه مادی و چه اخلاقی است. آمریکا، انگلیس و 
فرانسه پیشتر با پیش نویس قطعنامه ای مخالفت کردند که روسیه چند بار آن را 

برای برقراری آتش بس در یمن ارائه کرد.
البخیتی گفت: جنگ در منطقه از نظر اقتصادی به نفع غرب است. منفعت غرب 
تنها به دلیل خرید سلاح نیست بلکه از جانب رشوه های عربستان به کشورها، 

احزاب و نهادهای بین المللی نیز هست.

 انصارالله: 

توقف جنگ در یمن به دست آمریکاست آزمایش سیستم جدید ضد هوایی کره شمالی
همزمان با افزایش تنش ها در شبه جزیره کره و در تازه ترین سری از 
آزمایش های موشکی کره شمالی، رسانه  دولتی پیونگ یانگ دیروز 
)شنبه( گزارش داد، رهبر جوان این کشور بر آزمایش یک سیستم 
 تسلیحاتی ضد هوایی جدید نظارت داشته است.به گزارش ایسنا 
 به نقل از خبرگزاری فرانسه، در ماه گذشته میلادی کیم جونگ اون، 
رهبر جوان کره شمالی در واکنش به مانورهای نظامی مشترک 
سئول و واشنگتن در مرز جنوبی کشورش بر چندین مانور 
نظامی از جمله پرتاب های  آزمایشی موشک های بالستیک میان 
برد، یک سیستم راکتی چند منظوره و توپخانه دوربرد نظارت 
داشته است. تازه ترین آزمایش همزمان با یک نشست دو روزه 
امنیت اتمی به میزبانی باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در 
واشنگتن صورت گرفت که در این نشست مسئله کره شمالی در 
راس مذاکرات اوباما با رهبران چین، کره جنوبی و ژاپن قرار داشت. 
خبرگزاری رسمی کره شمالی دیروز گزارش داد، کیم جونگ اون 
هدایت و نظارت آزمایش یک سیستم تسلیحاتی هدایت شونده 
ضد هواپیمای جدید را به عهده داشت تا توانایی های آن را بررسی 
کند. تحت نظارت او، راکت های ضد هواپیما دقیقا اهداف هوایی 

دشمن ساختگی را هدف گرفته و نابود کردند.

تایید خبر مرگ یکی از سران »الشباب« 
آمریکا می گوید که در حمله پهپادهای خود در سومالی موفق 
به انهدام خودرویی شده است که حامل سه نفر از اعضای گروه 
تروریستی الشباب از جمله یکی از سرکردگان اصلی آن به نام 
»حسنعلی دوری« بوده است.به گزارش مهر ، خبر به هلاکت 
رسیدن حسنعلی دوری در حالی از سوی »پیتر کوک« سخنگوی 
پنتاگون تایید می شود که آمریکا همچنان در حال ارزیابی نتایج 
دقیق این حمله است که در نزدیکی شهر »جیلیب« در حوالی مرز 
سومالی – کنیا رخ داد.پنتاگون ادعا می کند که از مدت ها پیش 
دوری را که یکی از اعضای شاخه اطلاعاتی – امنیتی الشباب 
بوده و در چندین حمله تروریستی به شهر »موگادیشو« پایتخت 
سومالی دست داشته، تحت نظر داشته است.به گفته کوک، مرگ 
دوری ضربه بزرگی به الشباب محسوب می شود و توانایی آنها را در 
اجرای حملات تروریستی کاهش می دهد.الشباب که از شاخه های 
وابسته به القاعده است علاوه بر سومالی حملات تروریستی را 
 در کشورهای مجاور نظیر کنیا و اوگاندا انجام داده است که 
هر دو در غالب اعضای اتحادیه آفریقا، نیروی نظامی به سومالی 

اعزام کرده اند.

درخواست آلمان برای مذاکره طالبان و کابل
وزیر خارجه آلمان با اشاره به حملات تروریستی اخیر بر لزوم 
و اهمیت همکاری برای مقابله با تروریسم تاکید کرد.به گزارش 
فارس، »فرانک والتر اشتاین مایر«  گفت که برلین خواستار مذاکره 
میان دولت افغانستان و طالبان است. وی در جریان کنفرانس 
خبری پس از دیدار با همتای تاجیک خود گفت: »ما اکنون شاهد 
پیشرفت در افغانستان هستیم و باید از مذاکرات بین دولت این 
کشور و طالبان حمایت کرد که شرایط منطقه به این مذاکرات 
بستگی دارد.«انتظار می رفت که اعضای گروه طالبان و دولت 
افغانستان مارس گذشته با هم همکاری داشته باشند تا به این 
ترتیب بحران 15 ساله را پایان دهند. با این حال 5 مارس رهبر 
طالبان اعلام کرد که تا زمانی که تمامی نظامیان خارجی افغانستان 
را ترک نکنند و نیروهای طالبان هم آزاد نشوند، در این نشست 

شرکت نخواهد کرد.

دیدار سعد حریری با پوتین
به نوشته روزنامه فرامنطقه ای الحیاه، سعد حریری، نخست وزیر 
پیشین لبنان و رئیس جریان المستقبل این کشور با ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه در کرملین دیدار کرد.به گزارش ایسنا، 
این دیدار با حضور نهاد مشنوق وزیر کشور لبنان، نادر حریری مدیر 
دفتر سعد حریری، جورج شعبان مشاور وی در امور روسیه، یوری 
اوشاکف مشاور پوتین در امور خارجه و میخائیل بوگدانف، معاون وزیر 
خارجه روسیه انجام شد.در این دیدار درباره اوضاع لبنان و تلاش های 
حریری برای پایان دادن به خلأ ریاست جمهوری، تحولات منطقه به 
ویژه سوریه و تلاش های روسیه برای حل بحران این کشور بحث و 
گفتگو شد.منابعی در هیاتی که همراه حریری بودند، تأکید کردند 
که پوتین در لزوم حل سیاسی بحران سوریه که تنها راه بازگشت 

امنیت به این کشور است، جدی است.

درگیری آذربایجان و ارمنستان 
جمهوری های آذربایجان و ارمنستان گزارش دادند که در منطقه مورد 
مناقشه قره باغ خشونت و درگیری صورت گرفته و دو کشور یکدیگر را 
به استفاده از سلاح گرم و آغاز درگیری متهم می کنند.به گزارش ایسنا، 
به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در 
بیانیه ای گزارش داد: در 24 ساعت گذشته نیروهای مسلح جمهوری 
ارمنستان 127 بار آتش بس در منطقه مورد مناقشه در قره باغ را 
نقض کردند. همچنین ارتش ارمنستان از خمپاره و سلاح خودکار 
استفاده کرده است.در همین حال، وزارت دفاع جمهوری ارمنستان 
نیز در بیانیه ای به تیراندازی از سوی ارتش جمهوری آذربایجان در 
منطقه مورد مناقشه قره باغ پرداخت و اعلام کرد که این کشور از 
تانک، آتشبار و هواپیماهای نظامی استفاده کرده است.سخنگوی وزارت 
دفاع ارمنستان نیز اعلام کرد: این حملات همچنان ادامه دارد. ارتش 
ارمنستان نیز دست به حمله متقابل زد. در همین حال، سخنگوی 
کرملین گفت:  رئیس  جمهوری این کشور توقف فوری تبادل آتش 

در منطقه مرزی قره باغ بین ارمنستان و آذربایجان را خواستار است.

توافق روسیه و آمریکا در مورد  تنش قره باغ
 از سوی دیگر، شبکه تلویزیونی المیادین گزارش داد: روسیه و آمریکا 
در خصوص ضرورت کاهش تنش ها میان آذربایجان و ارمنستان در 
منطقه قره باغ توافق کردند. همچنین پیمان امنیت جمعی از باکو 
خواست از دامن زدن به تنشها در قره باغ دست بکشد، شبکه تلویزیونی 
المیادین در خبری فوری گزارش داد: سازمان »پیمان امنیت جمعی« 
از باکو خواست از انجام اقداماتی که به تنش در قره باغ دامن می زند، 

دست بکشد. 

اعتراضات در بحرین همزمان با مسابقات فرمول یک
معترضان بحرینی در آستانه آغاز مسابقات فرمول یک در خیابان های 
شهر الدراز در منامه دست به تظاهرات زدند. به گزارش ایسنا به نقل 
 از پایگاه العهد، تظاهرات و را هپیمایی های اعتراضی مخالفان همزمان

 با آغاز مسابقات اتومبیل رانی فرمول یک بحرین که یک هفته به طول 
خواهد انجامید، آغاز شده است.

انفجار انتحاری در شمال بغداد
یک منبع امنیتی عراق از وقوع انفجار انتحاری در شمال بغداد خبر داد 
 که تجمع نیروهای داوطلب مردمی را هدف گرفته بود.به گزارش ایسنا 
 به نقل از شبکه ماهواره ای سومریه نیوز عراق، این منبع پلیس عراق اشاره ای 
 به تلفات این انفجار نکرده است اما منابع دیگر از کشته شدن 
 8 تن و زخمی شدن تعدادی دیگر در این حمله خبر داده اند.

داعش مسئولیت این حمله را بر عهده گرفته است.عراق مارس 
 گذشته شاهد یکی از خونین ترین ماه های خود بود که در آن بیش از
1100 تن قربانی خشونت ها و انفجارهای تروریستی در این کشور شدند.

اروپا باید از مرزهای خود دفاع کند
کمیسر اتحادیه اروپا بر لزوم دفاع اروپا از مرزهای خود تاکید کرد.به گزارش 
مهر،» یوهانس هان« در گفتگو با »دی پرسه« اظهار داشت: حملات اخیر 
به بروکسل فرم جدیدی از تهدید اروپا قلمداد می شود که اروپا باید واکنش 
مناسبی به آن نشان دهد.وی در ادامه درخصوص موضوع پناهجویان به 
اروپا گفت: ما با ترکیه توافقی امضا کرده ایم که اساس آن حاکمیت قانون 
است. کمیسر اتحادیه اروپا با ابراز امیدواری نسبت به پایبندی ترکیه به این 
توافق افزود: هدف اصلی اروپا باید این باشد که از مرزهای خارجی خود 

حفاظت کند. 

میز خبر

قفقاز

 میز خبر

 

      وزارت راه و شهرسازي 
      شركت راه آهن جمهوري اسلامي ایران)سهامي خاص(

آگهي مناقصه عمومي شماره 94/86/م
اداره كل راه آهن یزد در نظر دارد حمل مواد نفتي به ایستگاه هاي حوزه استحفاظي خود را به صورت ارزیابي ساده به بخش خصوصي واگذار نماید.

1-موضوع مناقصه: حمل مواد نفتي به ایستگاه هاي اداره كل راه آهن یزد 
2-مدت انجام كار: 12 ماه 

3- مبلغ برآورد: 14/916/043/622 ریال 
4-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:متقاضيان مي توانند حداكثر تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 95/01/17 با در دست داشتن معرفي نامه 
كتبي جهت دریافت اسناد مناقصه به نشاني: یزد – ميدان امام حسين)ع(- ميدان راه آهن – اداره كل راه آهن یزد – اداره تداركات و پشتيباني 

مراجعه نمایند.
5-مهلت و محل تحویل اسناد تکميل شده: حداكثر تا ساعت 8:45 روز شنبه مورخ 95/01/28 به نشاني فوق 

6- زمان و محل بازگشایي اسناد مناقصه: ساعت 9:00 روز شنبه مورخ 95/01/28 در دفتر كميسيون معاملات اداره كل راه آهن یزد 
7-متقاضيان جهت هزینه تهيه حضوري اسناد یك فقره فيش بانکي به مبلغ 200/000 ریال )دویست هزار ریال( به حساب سيبا بانك ملي راه آهن 

به شماره 2176405901009 واریز و به اداره تداركات و پشتيباني این اداره كل به نشاني فوق مراجعه نمایند.
8-دریافت اسناد مناقصه بصورت رایگان از طریق سایت http://iets.mporg.ir امکان پذیر مي باشد.

9- هزینه چاپ و نشر آگهي مناقصه به عهده برنده مناقصه مي باشد.
اداره کل راه آهن یزد 10-ارائه تصویر تائيد صلاحيت مناقصه گر از سوي شركت پخش فرآورده هاي نفتي منطقه یزد الزامي مي باشد.

  اداره تدارکات و پشتیباني 

نوبت دوم

همزمان با حمله جنگنده های ارتش سوریه 
به نشست سرکردگان و رهبران داعش در 
 ساختمان استانداری رقه، اخباری از کشته شدن 
 "والی" این شهر نیز منتشر شد.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری 
المنار، منابع آگاه اعلام کردند که 
جنگنده های ارتش سوریه نشست رهبران 
داعش در ساختمان استانداری شهر رقه، 
مقر اصلی و پایتخت خلافت خود خوانده 
داعش در سوریه را بمباران کردند.به گفته 

منابع، اخباری از کشته شدن ابومجاهد اللیبی، "والی" این شهر نیز منتشر 
شده است.ارتش سوریه اخیرا شهر باستانی تدمر در استان حمص را آزاد 
کرد و اکنون آماده است تا مقر اصلی داعش یعنی شهر رقه را از چنگال 

تروریست ها آزاد کند. 

درخواست مسکو از دمشق
سخنگوی کرملین ابراز امیدواری کرد که هیئت دولت سوریه در 
مذاکرات صلح با مخالفان "انعطاف و نرمی لازم" را داشته باشد.

به گزارش روزنامه الرأی العام کویت، دیمیتری پسکوف، گفت: من 
امیدوارم هیئت دمشق همچنان مشارکت سازنده  و انعطاف و نرمی لازم 
و تا حد ممکن را در مذاکرات صلح با مخالفان داشته باشد.وی 

افزود: باید همگان از جمله کردها در 
مذاکرات حضور داشته باشند تا راهکار 
واقعی برای بحران سوریه حاصل شود 
و سوری ها بتوانند سرنوشتشان را خود 
نهم  سوریه  صلح  کنند.مذاکرات  تعیین 

آوریل در ژنو ازسر گرفته می شود. 

کشف گور دسته جمعی 
قربانیان داعش در پالمیرا

کمیته های مردمی در سوریه یک گور 
دسته  جمعی را در شهر پالمیرا )تدمر( کشف کردند که شامل 40 جسد 
است. به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه )سانا(، منابع میدانی در شهر 
باستانی پالمیرا )تدمر( اعلام کردند که در اثنای عملیات پاکسازی شهر 
توسط تیم مهندسی ارتش و کمیته های مردمی گور دسته جمعی کشف 
شد که تا به این لحظه جسد 40 تن از کسانی که توسط داعش کشته 
شده اند از آن بیرون آورده شده است در حالی که تعداد زیادی از آن ها 
زن و کودک هستند.به گفته این منابع، داعش سر برخی از این افراد 
را از تنشان جدا کرده و برخی را به شکل وحشیانه ای شکنجه کرده 
است.تروریست های داعش پیشتر دست به جنایتی وحشیانه در شهر 
تدمر زده و 400 تن را که بیشترشان زن و کودک و سالخورده بودند، 

اعدام کردند. 

شبکه المنار خبر داد

حمله جنگنده های ارتش سوریه به نشست رهبران داعش در رقه


